
TRESFJORD SKYTTERLAG

130 ÅR JUBILEUMSTEVNE

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Christer G. Enger Vestnes 47 47 43 95 232 0,- Gave
1. Nathalie Haugen Rakvåg 47 44 44 94 229 0,- Gave
1. Robin Lade Lie Sykkylven 47 46 49 96 238 0,- Gave
1. Liv Marit Sætre Tresfjord 49 50 49 96 244 0,- Gave

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Karina Stette Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 72,-
2. Cato Haugen Rakvåg 49 48 49 146 48,-
3. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 50 49 47 146 0,-
4. Malene Lade Lie Sykkylven 47 50 49 146 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Brage Skiri Rauma 50 50 50 150 90,-
2. Sindre Sjåstad Henriksen Engesetdal/Skodje 49 49 50 148 0,-
3. Sigrid Rasmussen Aurdal Sykkylven 47 45 49 141 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Magnus Erstad Langevåg 50 50 50 150 90,-
2. Marita Solli Sykkylven 50 49 50 149 60,-
3. Ola Vangen Stranda 49 49 50 148 0,-
4. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg 50 47 50 147 0,-
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5. Marit Heggem Isfjorden og Åndalsnes 48 48 47 143 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 50 50 150 169,-
2. Rolf Gangstad Rakvåg 50 50 50 150 144,-
3. Paul Moen Langevåg 50 50 50 150 120,-
4. Steinar Dahle Holmemstranda 50 50 50 150 96,-
5. John Giseth Blomli Engesetdal/Skodje 50 49 50 149 72,-
5. Bjarne Dahle Holmemstranda 50 50 49 149 72,-
7. Odd Dalum Lesja 50 50 49 149 0,-
8. Karstein Velle Fiskå 49 50 50 149 0,-
9. Sigbjørn Spjelkavik Aalesund 50 49 49 148 0,-
10. Helge Tøndevoldshagen Lesja 48 50 49 147 0,-
11. Astor Nyhaug Langevåg 50 49 48 147 0,-
12. Peder Amundsgård Nesjestranda og Skaala 48 49 49 146 0,-
13. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 49 47 49 145 0,-
14. Rolf Gjelstenli Rekdal 44 49 50 143 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Stormyr Rakvåg 50 50 50 150 202,-
2. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 144,-
3. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 50 50 49 149 86,-
4. Osvald Hjelseth Vågstranda 50 49 50 149 0,-
5. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 50 49 50 149 0,-
6. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 49 50 149 0,-
7. Egil Lindset Tresfjord 50 49 50 149 0,-
8. Harald Tandstad Sykkylven 50 50 48 148 0,-
9. Leidulf Hjelvik Vågstranda 48 40 48 136 0,-
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100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Karina Stette Engesetdal/Skodje 100 100 48,-
2. Cato Haugen Rakvåg 100 100 32,-
3. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 99 99 0,-
4. Malene Lade Lie Sykkylven 92 92 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Brage Skiri Rauma 100 100 60,-
2. Sindre Sjåstad Henriksen Engesetdal/Skodje 100 100 0,-
3. Sigrid Rasmussen Aurdal Sykkylven 95 95 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Marita Solli Sykkylven 100 100 60,-
2. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg 99 99 40,-
3. Magnus Erstad Langevåg 98 98 0,-
3. Marit Heggem Isfjorden og Åndalsnes 98 98 0,-
5. Ola Vangen Stranda 98 98 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bjarne Dahle Holmemstranda 100 100 74,-
1. Astor Nyhaug Langevåg 100 100 74,-
3. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 100 100 60,-
3. John Giseth Blomli Engesetdal/Skodje 100 100 60,-
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3. Rolf Gjelstenli Rekdal 100 100 60,-
3. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 100 100 60,-
3. Helge Tøndevoldshagen Lesja 100 100 60,-
8. Steinar Dahle Holmemstranda 100 100 0,-
8. Paul Moen Langevåg 100 100 0,-
10. Rolf Gangstad Rakvåg 99 99 0,-
10. Karstein Velle Fiskå 99 99 0,-
12. Peder Amundsgård Nesjestranda og Skaala 97 97 0,-
13. Sigbjørn Spjelkavik Aalesund 96 96 0,-
14. Odd Dalum Lesja 95 95 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 100 100 92,-
1. Harald Stormyr Rakvåg 100 100 92,-
3. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 100 100 52,-
3. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 100 100 52,-
5. Egil Lindset Tresfjord 100 100 0,-
6. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 98 98 0,-
7. Leidulf Hjelvik Vågstranda 98 98 0,-
8. Osvald Hjelseth Vågstranda 98 98 0,-
9. Harald Tandstad Sykkylven 96 96 0,-


